ROULETTES INOX
Nous mettons votre vie en mouvement
EN UN CLIN D’ŒIL
2
Quelle est la meilleure façon de transporter vos marchandises d’un endroit à un autre ? Evidemment, sur des roulettes CASCOO.
Mais de quelles roulettes ai-je réellement besoin pour atteindre cet objectif ? Diverses influences doivent être prises en compte
lors du choix des bonnes roulettes : la capacité de charge, la plage de température, la surface du sol, les caractéristiques sonores,
l‘environnement de travail et bien sûr le prix. Ci-dessous, notre guide pour vous aider à faire le bon choix.

75 60x60 48/38x48/38 6.3 25 100 80 75TAPAQS0075P2T2S42
6
CASCOO. ROULETTES INOX. SÉRIE P2T2.
SÉRIE P2T2
Corps : polypropylène
Bandage : caoutchouc thermoplastique 95° shore A gris
Roulement : moyeu lisse int. inox
Parefils : sans / grands parefils
Capacité de charge : 50 kg à 75 kg
Diamètre de roue : 50 mm à 75 mm
Plage de température :  -20°C à +60°C
roulette pivotante
roulette fixe
roulette pivotante avec frein total
7
HAH1QS0050P2T2L0N 50 11 25 70 50HAH1QS0050P2T2S42
HAH1QS0075P2T2L0N
75 11 25 100 75HAH1QS0075P2T2S42
BAH1QS0050P2T2L0N 50 11 25 70 80 50BAH1QS0050P2T2S42
BAH1QS0075P2T2L0N
75 11 25 100 80 75BAH1QS0075P2T2S42
050P2T2L0N 50 19 22
8

77x67 61.5/56x51.5/46.5 8.5 36 160 108 100TAPJ9S0125P2T2L0N 95x70 75x50 11
8
CASCOO. ROULETTES INOX. SÉRIE P2T2.
SÉRIE P2T2
Corps : polypropylène
Bandage : caoutchouc thermoplastique 95° shore A gris
Roulement : moyeu lisse int. inox
Parefils : sans
Capacité de charge : 80 kg à 100 kg
Diamètre de roue : 80 mm à 125 mm
Plage de température :  -20°C à +60°C
roulette pivotante
roulette fixe
roulette pivotante avec frein total
9
HAH19S0080P2T2L0N 80 11 37 111 80
HAH12S0100P2T2L0N 100 11 37 135 100
HAH12S0125P2T2L0N 125 11 40 160 100
BAH19S0080P2T2L0N 80 11 36 111 108 80
BAH12S0100P2T2L0N 100 11 36 135 108 100
BAH12S0125P2T2L0N 125 11 36 160 108 100
080P2T2L0N 80 32 36 12 M8 80
100P2T2L0N 100 32 36 12 M8 100
125P2T2L0N 125 32 36 12 M8 100
P2
T2
9
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
CASCOO. ROULETTES INOX. SÉRIE P2T2.
roulette pivotante à œil
roulette pivotante à œil avec frein total
roue seule
EXEMPLES D’APPLICATION
ü  Industrie alimentaire
ü Échelles de cuisine
ü Chariots de transport alimentaire
POINTS FORTS ET AVANTAGES
ü   version en acier inoxydable pour une durée de vie
plus longue
ü   silencieuse sur tous types de surfaces
ü   résistance suffisante pour des applications légères
10
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SIP26SC080N0N0L0N 80 96x80 80/77x60 9 36 108 130
SIP26SC100N0N0L0N 100 96x80 80/77x60 9 36 128 150
SIP36SC125N0N0L0N 125 96x80 80/77x60 9 40 155 200
SIP5OSC160N0N0L0N 160 135x110 105x76/84 11 55 195 300
SIP5OSC200N0N0L0N 200 135x110 105x76/84 11 55 235 300
FIP22SC080N0N0L0N 80 96x80 80/77x60 9 108 130
FIP22SC100N0N0L0N 100 96x80 80/77x60 9 128 150
FIP32SC125N0N0L0N 125 96x80 80/77x60 9 155 200
FIP55SC160N0N0L0N 160 135x110 105x76/84 11 195 300
FIP55SC200N0N0L0N 200 135x110 105x76/84 11 235 300
TIP26SC080N0N0L0N 80 96x80 80/77x60 9 36 108 115 130
TIP26SC100N0N0L0N 100 96x80 80/77x60 9 36 128 115 150
TIP36SC125N0N0L0N 125 96x80 80/77x60 9 40 155 120 200
TIP5OSC160N0N0L0N 160 135x110 105x76/84 11 55 195 165 300
TIP5OSC200N0N0L0N 200 135x110 105x76/84 11 55 235 165 300
10
CASCOO. ROULETTES INOX. SÉRIE N0N0.
SÉRIE N0N0
Corps : polyamide
Bandage : polyamide
Roulement : moyeu lisse int. inox
Parefils : sans
Capacité de charge : 130 kg à 300 kg
Diamètre de roue : 80 mm à 200 mm
Plage de température :  -40°C à +80°C
roulette pivotante
roulette fixe
roulette pivotante avec frein total
11
HIH36SC080N0N0L0N 80 13 36 106 130
HIH36SC100N0N0L0N 100 13 36 126 150
HIH86SC125N0N0L0N 125 13 40 153 200
HIH9OSC160N0N0L0N 160 13 55 190 300
HIH9OSC200N0N0L0N 200 13 55 230 300
BIH36SC080N0N0L0N 80 13 36 106 115 130
BIH36SC100N0N0L0N 100 13 36 126 115 150
BIH86SC125N0N0L0N 125 13 40 153 120 200
BIH9OSC160N0N0L0N 160 13 55 190 165 300
BIH9OSC200N0N0L0N 200 13 55 230 165 300
080N0N0L0N 80 34 40 12 M8 130
100N0N0L0N 100 36 40 12 M8 150
125N0N0L0N 125 32 50 12 M8 200
160N0N0L0N 160 50 59 20 M12 300

ü  Industrie alimentaire
ü Échelles de cuisine
ü Chariots de transport alimentaire
POINTS FORTS ET AVANTAGES
ü  version en acier inoxydable pour une durée de vie
plus longue
ü  durabilité et solidité à toute épreuve
ü  adaptée aux basses et hautes températures
CASCOO. ROULETTES INOX. SÉRIE N0N0.
roulette pivotante à œil
roulette pivotante à œil avec frein total
roue seule
12
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
12
SIP26SC080N2U6L0N 080 96x80 80/77x60 9 36 108 130SIP26SC080N2U6Q0N
SIP26SC100N2U6L0N 100 96x80 80/77x60 9 36 128 150SIP26SC100N2U6Q0N
SIP36SC125N2U6L0N
125 96x80 80/77x60 9 40 155 200SIP36SC125N2U6Q0N
SIP5OSC160N2U6L0N 160 135x110 105x76/84 11 55 195 300SIP5OSC160N2U6Q0N
SIP5OSC200N2U6L0N 200 135x110 105x76/84 11 55 235 300SIP5OSC200N2U6Q0N
FIP22SC080N2U6L0N 080 96x80 80/77x60 9 108 130FIP22SC080N2U6Q0N
FIP22SC100N2U6L0N 100 96x80 80/77x60 9 128 150FIP22SC100N2U6Q0N
FIP32SC125N2U6L0N
125 96x80 80/77x60 9 155 200FIP32SC125N2U6Q0N
FIP55SC160N2U6L0N 160 135x110 105x76/84 11 195 300FIP55SC160N2U6Q0N
FIP55SC200N2U6L0N 200 135x110 105x76/84 11 235 300FIP55SC200N2U6Q0N
TIP26SC080N2U6L0N 080 96x80 80/77x60 9 36 108 115 130TIP26SC080N2U6Q0N
TIP26SC100N2U6L0N 100 96x80 80/77x60 9 36 128 115 150TIP26SC100N2U6Q0N
TIP36SC125N2U6L0N
125 96x80 80/77x60 9 40 155 120 200TIP36SC125N2U6Q0N
TIP5OSC160N2U6L0N 160 135x110 105x76/84 11 55 195 165 300TIP5OSC160N2U6Q0N
TIP5OSC200N2U6L0N 200 135x110 105x76/84 11 55 235 165 300TIP5OSC200N2U6Q0N
CASCOO. ROULETTES INOX. SÉRIE N2U6.
SÉRIE N2U6
Corps : polyamide
Bandage : polyuréthane thermoplastique 95° shore A rouge
Roulement : moyeu lisse int. inox / roulement à rouleaux inox
Parefils : sans
Capacité de charge : 130 kg à 300 kg
Diamètre de roue : 80 mm à 200 mm
Plage de température :  -40°C à +80°C
roulette pivotante
roulette fixe
roulette pivotante avec frein total
13
N
2
U
6
13
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
HIH36SC080N2U6L0N 080 13 36 106 130HIH36SC080N2U6Q0N
HIH36SC100N2U6L0N 100 13 36 126 150HIH36SC100N2U6Q0N
HIH86SC125N2U6L0N
125 13 40 153 200HIH86SC125N2U6Q0N
HIH9OSC160N2U6L0N 160 13 55 190 300HIH9OSC160N2U6Q0N
HIH9OSC200N2U6L0N 200 13 55 230 300HIH9OSC200N2U6Q0N
BIH36SC080N2U6L0N 080 13 36 106 115 130BIH36SC080N2U6Q0N
BIH36SC100N2U6L0N 100 13 36 126 115 150BIH36SC100N2U6Q0N
BIH86SC125N2U6L0N
125 13 40 153 120 200BIH86SC125N2U6Q0N
BIH9OSC160N2U6L0N 160 13 55 190 165 300BIH9OSC160N2U6Q0N
BIH9OSC200N2U6L0N 200 13 55 230 165 300BIH9OSC200N2U6Q0N
080N2U6L0N 080 32 40 12 M8 130080N2U6Q0N
100N2U6L0N 100 32 40 12 M8 150100N2U6Q0N
125N2U6L0N
125 32 50 12 M8 200125N2U6Q0N
160N2U6L0N 160 40 59 20 M12 300160N2U6Q0N
200N2U6L0N 200 48 59 20 M12 300200N2U6Q0N
CASCOO. ROULETTES INOX. SÉRIE N2U6.
roulette pivotante à œil
roulette pivotante à œil avec frein total
roue seule
EXEMPLES D’APPLICATION
ü  Industrie alimentaire
ü Échelles de cuisine
ü Chariots de transport alimentaire
POINTS FORTS ET AVANTAGES
ü    version en acier inoxydable pour une durée de vie
plus longue
ü    réduction des bruits grâce à la bande légèrement élastique
ü  résistance particulière aux acides, huiles et graisses
14
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
14
SIP26SC100R4E2Q0N 100 96x80 80/77x60 9 36 128 150SIP26SC100R4E2S34
SIP36SC125R4E2Q0N
125 96x80 80/77x60 9 40 155 200SIP36SC125R4E2S34
SIP5OSC160R4E2Q0N 160 135x110 105x76/84 11 55 195 300SIP5OSC160R4E2S34
SIP5OSC200R4E2Q0N 200 135x110 105x76/84 11 55 235 300SIP5OSC200R4E2S34
FIP22SC100R4E2Q0N 100 96x80 80/77x60 9 128 150FIP22SC100R4E2S34
FIP32SC125R4E2Q0N
125 96x80 80/77x60 9 155 200FIP32SC125R4E2S34
FIP55SC160R4E2Q0N 160 135x110 105x76/84 11 195 300FIP55SC160R4E2S34
FIP55SC200R4E2Q0N 200 135x110 105x76/84 11 235 300FIP55SC200R4E2S34
TIP26SC100R4E2Q0N 100 96x80 80/77x60 9 36 128 115 150TIP26SC100R4E2S34
TIP36SC125R4E2Q0N
125 96x80 80/77x60 9 40 155 120 200TIP36SC125R4E2S34
TIP5OSC160R4E2Q0N 160 135x110 105x76/84 11 55 195 165 300TIP5OSC160R4E2S34
TIP5OSC200R4E2Q0N 200 135x110 105x76/84 11 55 235 165 300TIP5OSC200R4E2S34
CASCOO. ROULETTES INOX. SÉRIE R4E2.
SÉRIE R4E2
Corps : polyamide
Bandage : caoutchouc élastique 65° shore A gris
Roulement : à rouleaux inox/roulement à billes inox
Parefils : sans / petits parefils plastiques
Capacité de charge : 150 kg à 300 kg
Diamètre de roue : 100 mm à 200 mm
Plage de température :  -20°C à +80°C
roulette pivotante
roulette fixe
roulette pivotante avec frein total
15
R4
E2
15
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
HIH36SC100R4E2Q0N 100 13 36 126 150HIH36SC100R4E2S34
HIH86SC125R4E2Q0N
125 13 40 153 200HIH86SC125R4E2S34
HIH9OSC160R4E2Q0N 160 13 55 190 300HIH9OSC160R4E2S34
HIH9OSC200R4E2Q0N 200 13 55 230 300HIH9OSC200R4E2S34
BIH36SC100R4E2Q0N 100 13 36 126 115 150BIH36SC100R4E2S34
BIH86SC125R4E2Q0N
125 13 40 153 120 200BIH86SC125R4E2S34
BIH9OSC160R4E2Q0N 160 13 55 190 165 300BIH9OSC160R4E2S34
BIH9OSC200R4E2Q0N 200 13 55 230 165 300BIH9OSC200R4E2S34
100R4E2Q0N 100 35 40 12 M8 160100R4E2S34 8
125R4E2Q0N
125 38 50 12 M8 200125R4E2S34 8
160R4E2Q0N 160 50 59 20
M12 300160R4E2S34 12
200R4E2Q0N 200 50 59 20
M12 350200R4E2S34 12
EXEMPLES D’APPLICATION
ü  Industrie alimentaire
ü Échelles de cuisine
ü Chariots de transport alimentaire
POINTS FORTS ET AVANTAGES
ü     version en acier inoxydable pour une durée de vie
plus longue
ü     silencieuse sur tous types de surfaces
ü     roulement à billes pour une meilleure résistance
au roulement
CASCOO. ROULETTES INOX. SÉRIE R4E2.
roulette pivotante à œil
roulette pivotante à œil avec frein total
roue seule
16
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SIP26SC080P2W2L0N 80 96x80 80/77x60 9 36 108 80
SIP26SC100P2W2L0N 100 96x80 80/77x60 9 36 128 100
SIP36SC125P2W2L0N 125 96x80 80/77x60 9 40 155 100
SIP5OSC160P2V2L0N 160 135x110 105x76/84 11 55 195 200
SIP5OSC200P2V2L0N 200 135x110 105x76/84 11 55 235 200
FIP22SC080P2W2L0N 80 96x80 80/77x60 9 108 80
FIP22SC100P2W2L0N 100 96x80 80/77x60 9 128 100
FIP32SC125P2W2L0N 125 96x80 80/77x60 9 155 100
FIP55SC160P2V2L0N 160 135x110 105x76/84 11 195 200
FIP55SC200P2V2L0N 200 135x110 105x76/84 11 235 200
TIP26SC080P2W2L0N 80 96x80 80/77x60 9 36 108 115 80
TIP26SC100P2W2L0N 100 96x80 80/77x60 9 36 128 115 100
TIP36SC125P2W2L0N 125 96x80 80/77x60 9 40 155 120 100
TIP5OSC160P2V2L0N 160 135x110 105x76/84 11 55 195 165 200
TIP5OSC200P2V2L0N 200 135x110 105x76/84 11 55 235 165 200
16
CASCOO. ROULETTES INOX. SÉRIE P2W2.
SÉRIE P2W2
Corps : polypropylène
Bandage : caoutchouc thermoplastique 85°/ 95° shore A gris
Roulement : moyeu lisse int. inox
Parefils : sans
Capacité de charge : 80 kg à 200 kg
Diamètre de roue : 80 mm à 200 mm
Plage de température :  -20°C à +60°C
roulette pivotante
roulette fixe
roulette pivotante avec frein total
17
HIH36SC080P2W2L0N 80 13 36 106 80
HIH36SC100P2W2L0N 100 13 36 126 100
HIH86SC125P2W2L0N 125 13 40 153 100
HIH9OSC160P2V2L0N 160 13 55 190 200
HIH9OSC200P2V2L0N 200 13 55 230 200
BIH36SC080P2W2L0N 80 13 36 106 115 80
BIH36SC100P2W2L0N 100 13 36 126 115 100
BIH86SC125P2W2L0N 125 13 40 153 120 100
BIH9OSC160P2V2L0N 160 13 55 190 165 200
BIH9OSC200P2V2L0N 200 13 55 230 165 200
080P2W2L0N 80 30 40 12 M8 80
100P2W2L0N 100 32 40 12 M8 100
125P2W2L0N 125 32 50 12 M8 100
160P2V2L0N 160 40 59 20 M12 200